
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 150/2010 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 067/2010 – (PMRC) 
 
Objeto: A aquisição de concreto usinado tipo FCK 20 MPA, a ser 
fornecido com caminhão para bombeamento, para utilização no 
Portico do Centro de Recepção ao Turista e Portal, deste 
município. 
Contratada: CONCREMAX CONCRETO DE OURINHOS LTDA–EPP 
CNPJ/MF: 01.214.182/0001-66 
Valor: R$ 5.250,00 (Cinco mil, duzentos e ciquenta reais). 
Pagamento: 30 (trinta) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 20 de agosto de 2010 a 19 de janeiro de 2011. 
Assinatura: 20 de agosto de 2010. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  150/2010 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  067/2010 – (PMRC)


